
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА      ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

       9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
        e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

ДО 
ПРОФЕСОР Д.И.Н. ГЕОРГИ КОЛЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
                                                                     

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов, кмет на община Шумен 
 
Относно: Утвърждаване Правила за реда за ползване на училищните 
автобуси, предоставени от Министерство на образованието и науката, по 
Програма „Оптимизация на училищната мрежа”, на община Шумен за превоз 
на деца и ученици до средищните училища в границите на общината 
 
УВАЖАЕМИ Г-Н ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
     Във връзка със създаване на по-добра организация за ползване на 
автобусен транспорт за училищни превози и на основание чл.21, ал.1, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, предлагам на Общински съвет Шумен да 
 

РЕШИ: 
     1. Отменя Решение № 906 по Протокол № 47 от 21.02.2007 г. на 
Общински съвет Шумен за повишаване на ефективността на използване на 
училищните автобуси, предоставени от Министерство на образованието и 
науката за специализиран ученически превоз. 
     2. Утвърждава Правила за реда за ползване на училищните автобуси, 
предоставени от Министерство на образованието и науката, по Програма 
„Оптимизация на училищната мрежа”, на община Шумен за превоз на деца и 
ученици до средищни училища в границите на общината. 
 
Красимир Костов 
Кмет на община Шумен 
 
Съгласували: 
Живка Тонева 
Зам.-кмет КПО 
Иван Кавръков 
Ст.юрисконсулт 
Община Шумен 
 
Изготвил: 
Найден Косев 
Директор Д-я КПО 


